R/. Amém.

V/. Eu sou a ressurreição e a vida; quem crê em Mim, mesmo que esteja morto, viverá; e quem vive e crê em Mim não morrerá eternamente. Dai-lhe(s), Senhor, o repouso eterno.

R/. E brilhe(m) para ele(s) a vossa luz.

V/. Descanse(m) em paz.

R/. Amém.

V/. A(s) sua(s) alma(s) e as almas de todos os fiéis defuntos, pela misericórdia de Deus, descansem em paz.

R/. Amém.

*Responso (latim)*

V/. Ne recordéris peccáta mea, Dómine.

R/. Dum véneris iudicáre sæculum per ignem.

V/. Dírige, Dómine Deus meus, in conspéctu tuo viam meam.

R/. Dum véneris iudicáre sæculum per ignem.

V/. Réquiem ætérrnam dona ei(s), Dómine, et lux perpétua lúceat ei(s).

R/. Dum véneris iudicáre sæculum per ignem.

V/. Kýrie, eléison.

R/. Christe, eléison. Kýrie, eléison.

Sacérdos dicit alta voce:

Pater noster.

Et secréto continuáatur ab ómnibus. Póstea sacérdos dicit:

V/. Et ne nos indúcas in tentatiónem.

R/. Sed líbera nos a malo.

V/. A porta ínferi.

R/. Érue, Dómine, ánimam eius (ánimas eórum).

V/. Requiésca(n)t in pace.

R/. Amen.

V/. Dómine, exáudi oratiónem meam.

R/. Et clamor meus ad te véniat.

V/. Dóminus vobíscum.

R/. Et cum spírítu tuo.

*Pro uno defúncto:*

ORÉMUS

Absolute quæsumus, Dómine, fámulum tuum (fámulam tuam)

N. ab omni vínculo delictórum, ut, qui (quæ) in hoc sæculo Christo méruit conformári, in resurrectiósni glória inter Sanctos tuos resuscitátus(resuscitáta) respíret. Per Christum Dóminum nostrum.

Pro ómnibus fidélibus defúnctis:

## ORÉMUS

Fidélium, Deus, ómniū cónditor et redémp̄tor: animábus famulórum, famularúmque tuarum remissionem cunctórum trí-bue peccatórum; ut indulgéntiam, quam semper optavérunt, piis supplicatióibus consequántur. Per Christum Dóminum nostrum.

R/. Amen.

[Aliæ orationes]

*Pro parentibus*

Oremus

Deus, qui nos patrem et matrem honoráre præcepisti: miserére cleménter animábus paréntum nostrórum, eorúmque peccáta dimitte; nosque eos in ætérnæ claritátis gáudio fac vidére. Per Christum Dóminum nostrum.

R/. Amen.

*Pro omnibus fidelibus defunctis:*

Oremus

Fidélium, Deus, ómniū cónditor et redémp̄tor, animábus famulórum famularúmque tuárum remissionem cunctórum trí-bue peccatórum: ut indulgéntiam, quam semper optavérunt, piis supplicatióibus consequántur. Per Christum Dóminum nostrum.

R/. Amen.

V/. Réquiem ætérnam dona ei(s), Dómine.

R/. Et lux perpétua lúceat ei(s).

V/. Requiésca(n)t in pace.

R/. Amen.

V/. Ánima eius (Ánimæ eórum) et ánimæ ómniū fidéliumde-functórum per misericórdiam Dei requiéscent in pace.